
 
SMLOUVA 

o odehrání divadelního představení 

 
Divadlo Bez zábradlí s.r.o. 
Spojovací 293 
281 66 Jevany 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 49838 
zastoupená Karlem Heřmánkem, Hanou Heřmánkovou, jednatelem 
IČ: 25102699 
DIČ: CZ 25102699 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx, xxxxx, xxxxxxxxxxxx 
/dále jen pořadatel/ 
 
a 
 
Divadlo A. Dvořáka Příbram 
Legionářů 400 
261 02 Příbram 7 
zastoupené MgA. Petrem Bednářem, ředitelem 
IČ: 00360139 
DIČ: CZ00360139 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx, č.ú. xxxxxxxxxxxx 
/dále jen hostující divadlo/ 
 
uzavírají tuto smlouvu 
 
I. Předmět smlouvy  
 Předmětem smlouvy je odehrání divadelního představení Irena Dousková: „Hrdý Budžes“.  
 
II. místo konání 
Místem konání je  Divadlo Bez zábradlí sídlící v paláci Adria, Jungmannova 31, 
110 00 Praha 1.  
 
III. Termín představení 
Představení se uskuteční dne 20. ledna 2017 od 19:00 hodin. 
 
IV. Závazky pořadatele  
1.  Řádnou přípravu a úklid jeviště (jeviště musí být bez hřebíků, žvýkaček, sponek apod.) s volným 

přístupem ze šaten a s možností příchodu ze sálu. Scéna a domácí personál budou k dispozici dle 
požadavků. 

2.         V zimních měsících vytopení těchto prostor minimálně na 21 °C. 
3.        Pro realizaci představení a nerušeného průběhu zkoušek na jevišti pořadatel zabezpečí  

- prostor pro vhodné parkování vozidel (2 os. automobily), případně volná místa pro tato vozidla 
na vyhrazeném parkovišti 

- vyklizení přístupové cesty pro stavbu kulis  
- možnost připevnění konstrukce do podlahy (vruty)  
- úklid jeviště po postavení kulis (uklízečka musí být k dispozici od příjezdu divadla do začátku 

představení) 
4.         Musí být zajištěna možnost použití otevřeného ohně na jevišti (svíčky a kouření) 
5.         Místní technický personál   

technika: od 16:00 hodin 
osvětlovač: od 16:00 hodin 
zvukař: od 17:30 hodin 

             
6.         Volné šatny pro 2 ženy a 1 muže a zázemí pro 11 osob technického personálu. 
7.         Nesdělovat jakékoliv kalkulační údaje týkající se ceny představení, honorářů  
            a ostatních nákladů. 



8.         Ohlásit představení agentuře DILIA a zaplatit autorské honoráře z tržeb. 
9.  Pořadatel potvrdí svým podpisem přiložené technické požadavky a jeden výtisk zašle zpět na 

adresu Divadla A. Dvořáka Příbram. 
 
V.  Závazky hostujícího divadla 
1. Hostující divadlo se zavazuje uskutečnit představení na místě a v čase stanoveném v čl. II. a III. této 
smlouvy. 
2. Hostující divadlo se zavazuje nehrát uvedené představení na jiné pražské divadelní scéně než v Divadle 
Bez zábradlí. 
3. Hostující divadlo se zavazuje uhradit veškeré škody, které vzniknou v předmětných prostorech z jeho 
viny a činnosti nebo tyto škody na vlastní náklady odstranit. 
4. Hostující divadlo se zavazuje uzavřít pojistnou smlouvu na veškeré vnesené předměty do prostor 
Divadla Bez zábradlí nebo tyto předměty v dotyčných prostorách přechovávat na vlastní riziko. 
5. Hostující divadlo se zavazuje předmětné prostory včas a řádně vyklidit. 
6. Hostující divadlo se zavazuje dodržovat veškeré bezpečnostní a požární předpisy platné v prostorách 
Divadla Bez zábradlí. Pořadatel se zavazuje s nimi hostující divadlo včas seznámit. 
7. Hostující divadlo dodá po podepsání smlouvy požadované technické podmínky (nástupy techniky) a 
podklady a materiály pro propagaci představení pořadateli. 
 
VI. Platební podmínky 
1. Za realizované a úplně odehrané jedno představení se pořadatel zavazuje hostujícímu divadlu zaplatit 
částku 64.000,- Kč, (slovy:šedesátčtyřitisícekorunčeských) + doprava dle skutečnosti. 
2. Pořadatel uhradí oznámí hrubou tržbu a uhradí na základě faktury autorské honoráře paní Ireně 
Douskové (xxxx%, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx, pro oznámení hrubé tržby použije přiložený formulář a 
vyplněný zašle na adresu Divadla A. Dvořáka Příbram, Legionářů 400, 261 01 Příbram 7). 
 
VII. Další ujednání 
1. Hostující divadlo dodá pořadateli 200 ks programů. Tržba za prodané programy bude vyúčtována 
pořadatelem  hostujícímu divadlu v den po odehraném představení. 
 
 VIII. Závěrečná ustanovení 
1. Pořadatel si vyhrazuje právo zrušit představení v případě náhle vzniklých překážek v daném termínu 
z důvodů vyšší moci (neodstranitelná havárie, přírodní katastrofa apod.). 
2. Hostující divadlo si vyhrazuje v případě náhle vzniklých nepřekonatelných překážek (náhlé onemocnění 
člena souboru nebo nezastupitelného pracovníka divadla) oznámit zrušení představení nejpozději do 11. 
00 hodin dopoledne jeden den před datem představení a zrušení okamžitě potvrdit faxovou cestou.  
3. Právní vztahy se řídí platnými právními předpisy pro Českou republiku. 
 
 
 
 
 
V Praze dne 7. 11. 2016 
 
 
 
 
 
     .......................................................                         ..........................................................  
  pořadatel      za hostující divadlo  


